
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix - Travail - Patrie

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace - Work - Fatherland

MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE MINISTRY OF PUBLIC HEALTH

SECRETARIAT GENERAL SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DEPARTMENT OF HUMAN RESOURCES

"'-'-I~~r--+",-="".<-/NS/MINSANTE/SGIDRH Yaoundé, le
o 9 Gel 2011

NOTE DE SERVICE
Sont, sous réserve de la conformité des conditions d'accès, déclarés admis au concours du 12
août 2017, pour l'entrée dans les Ecoles de formation des Infirmiers spécialisés en Santé
Mentale, les candidats dont les noms suivent classés par ordre alphabétique:

Région: Centre

ECOLE DES INFIRMIERS SPECIALISES EN SANTE MENTALE,
ANESTHESIE ETOPHTALMOLOGIE, SAGE-FEMME/MAIEUTICIEN,

REANIMATION DE YAOUNDE

La date de la rentrée scolaire est fixée le 18 octobre 2017. Les inscriptions devront se
faire obligatoirement sur présentation de,yo~tglna1-eyo~,de l'attestation de réussite du
diplôme requis./- ,i '. ',,-'.,. ,: ',,~:::«--~;,

/ LE MINISTRE\DE SANTE PUBLI UE
,~' ;":: ~ \, t:" '.i i.- o., ,,'.-

\ ' j,

\ , '
• ,.'\ '1.·, :"'iSTRfi-, 'f.---Hr---
. '.' Th:! "lt1if1i~h.. ' ,,'~' UDA
J<~?,!;'0f~~~A~'Jré

• 'I~ f .••' •.• l ,', •••

N°
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Il.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

MATRICULES
17IDEM-0004
17IDEM-0003
17IDEM-0017
17IDEM-0005
17IDEM-0012
17IDEM-00 15
17IDEM -0016
17IDEM-000I
17IDEM-0009
17IDEM-0014
17IDEM-0020
17IDEM-00 Il
17IDEM-0018
17IDEM-0006
17IDEM-00I0
17IDEM-0007
17IDEM-0002
17IDEM -0019
17IDEM-0008
17IDEM-0013

NOMS ET PRENOMS
AKAMESE OKONO MATILDE CHRISTELLE
AYISSILUC
CHUITCHOUA NGAKO ELIAS
DIFO DAVID JEAN PHILIBERT
DJAMEN LAKOUDJI RAISSA NICOLE
D'MODJO SIMO ULYSS WILFRIED
FOMEKONG LYVIE LAURE
JEATSA OUAMBA KOUMEI ALAIN
KENGNE MIAFFO SIDOINE
MABU TATEU MARTHE CAROLINE
MAGNE MARIE COLETTE
MALONZEU KUEKOU CHANCELINE
MBWEPEDMOND
MENGUE AWOUSSA SANDRINE YOLANDE
MOMOELIE
MUSA IBRAHIM
NGO NJOCK EUGENIE
NGUEKEU TIOGO ALAIN FABIEN
TEFOUET SONKENG ADELE
YOUHOUA KENGNE ALPHONSINE ROLANDE

Page 1sur 1Résultats concours MINSANTE 2017 =Infirmiers spécialisés en Santé Mentale
www.minsante.cm / www.minsante.gov.cm / www.cm-minsante-drh.com


