REPUBLIQUE DU CAMEROUN

Paix - Travail - Patrie

MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE

SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES

/NS/MINSANTE/SG/DRH

MINISTRY OF PUBLIC HEALTH

REPUBLIC OF CAMEROON

Peace - Work - Fatherland

SECRETARIAT GENERAL

DEPARTMENT OF HUMAN RESOURCES

0 9 OCT 2017

Yaoundé, le

NOTE DE SERVICE

Sont, sous réserve de la conformité des conditions d'accès, déclarés admis au concours du 12 août 2017, pour l'entrée dans les Ecoles de formation des Infirmiers spécialisés en Santé Mentale, les candidats dont les noms suivent classés par ordre alphabétique :

Région: Centre

DES INFIRMIERS SPECIALISES **ECOLE** EN SANTE OPHTALMOLOGIE, SAGE-FEMME/MAIEUTICIEN, ANESTHESIE REANIMATION DE YAOUNDE

N°	MATRICULES	NOMS ET PRENOMS
1.	17IDEM-0004	AKAMESE OKONO MATILDE CHRISTELLE
2.	17IDEM-0003	AYISSI LUC
3.	17IDEM-0017	CHUITCHOUA NGAKO ELIAS
4.	17IDEM-0005	DIFO DAVID JEAN PHILIBERT
5.	17IDEM-0012	DJAMEN LAKOUDJI RAISSA NICOLE
6.	17IDEM-0015	D'MODJO SIMO ULYSS WILFRIED
7.	17IDEM-0016	FOMEKONG LYVIE LAURE
8.	17IDEM-0001	JEATSA OUAMBA KOUMEI ALAIN
9.	17IDEM-0009	KENGNE MIAFFO SIDOINE
10.	17IDEM-0014	MABU TATEU MARTHE CAROLINE
11.	17IDEM-0020	MAGNE MARIE COLETTE
12.	17IDEM-0011	MALONZEU KUEKOU CHANCELINE
13.	17IDEM-0018	MBWEP EDMOND
14.	17IDEM-0006	MENGUE AWOUSSA SANDRINE YOLANDE
15.	17IDEM-0010	MOMO ELIE
16.	17IDEM-0007	MUSA IBRAHIM
17.	17IDEM-0002	NGO NJOCK EUGENIE
18.	17IDEM-0019	NGUEKEU TIOGO ALAIN FABIEN
19.	17IDEM-0008	TEFOUET SONKENG ADELE
20.	17IDEM-0013	YOUHOUA KENGNE ALPHONSINE ROLANDE

La date de la rentrée scolaire est fixée le 18 octobre 2017. Les inscriptions devront se faire obligatoirement sur présentation de l'original et/ou de l'attestation de réussite du diplôme requis./-

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE

LE ATMISTRE